1

嘉義縣選舉委員會第 287 次委員會議紀錄

時間：107 年 10 月 25 日（星期四）上午 10時 30 分

地點：本會 3樓會議室

主席：顏主任委員旭明                       記錄：黃耀松

出席委員：許委員彰敏、葉委員榮棠、劉委員烱意、李委員穗生

王委員幸悅、林委員灑津

列席人員：李召集人清輝、陳總幹事宏基、張副總幹事啓模、黃專員本富、

黃組長慧娟、施組長建章、莊組長春滿、蔡組長慧俐、蕭專員

惠璟、徐主任嬿玲（請假）、陳主任金紅、林主任誠祺。

壹、 主席報告：略

貳、 上次會議決議案執行情形報告：洽悉

提案一                                     提案單位：第一組

案由：水上鄉民代表候選人黃詠隆其候選人資格疑慮，經中央選舉委員會

函復如說明，敬請討論。

決議：經委員會議討論結果，本案不轉請司法院聲請大法官解釋。

提案二                                     提案單位：第一組

案由：擬訂「107 年全國性公民投票嘉義縣各鄉鎮市投開票所地點一覽表｣，

提請討論

決議：照案通過。

執行情形：業於 107 年 10 月 22 日公告本會網站並於 107 年 10 月 19日嘉

縣選一字第 1073150247 號函請本縣各鄉鎮市選務作業中心配

合公告張貼。

提案三                                     提案單位：第一組

案由：擬訂「107 年地方公職人員選舉嘉義縣選舉委員會加強督導各鄉鎮

市選務作業中心實施計畫（草案）」，提請審議。

決議：

一、 照案通過。

 2

二、 依李召集人清輝及陳顧問博珍提供之意見，請各選務作業中心加

裝監視系統及加強安全維護措施。

執行情形：將於投票日前函請督導人員依督導計畫確實執行所賦予之任

務，並請各選務作業中心加裝監視系統及加強安全維護措施。

參、 報告事項

報告一                                     報告單位：第一組
案由：107 年地方公職人員選舉，本縣受理登記合格候選人嘉義縣長候選

人 4名、縣議員候選人 59 名、鄉鎮市長候選人 35 名、鄉鎮市民代

表候選人 274 名、村里長候選人 641 名。業於 107 年 10 月 19 日上

午分別於本會及各鄉鎮市公所舉行候選人姓名號次抽籤，抽籤結果

後附，報請公鑑。

依據：依據公職人員選舉罷免法第 34 條第 4項、第 5項，同法施行細則第

20 條第 2項及本會訂定「107 年地方公職人員選舉嘉義縣候選人姓

名號次抽籤實施要點」辦理候選人號次抽籤。

決定：洽悉

 3

107 年地方公職人員選舉嘉義縣候選人號次姓名

嘉義縣縣長 (1)翁章梁(2)吳芳銘(3)林國龍(4)吳育仁

縣議員選舉號次姓名

嘉義縣第 1選舉區
(1)董國誠(2)楊秀琴(3)吳建霖(4)黃榮俊(5)詹琬蓁(6)林緗亭

(7)王啓澧(8)賴瓊如(9)戴光宗(10)林沐惠(11)黃榮杰

嘉義縣第 2選舉區
(1)陳福成(2)林于玲(3)黃芳蘭(4)林淑完(5)林秀琴(6)陳文忠

(7)黃嘉寬(8)葉孟龍(9)賴朝崙

嘉義縣第 3選舉區
(1)吳思蓉(2)陳信文(3)陳志明(4)劉雅文(5)許有疆(6)劉宏文

(7)郭芳宜(8)趙麗娜

嘉義縣第 4選舉區
(1)呂文正(2)陳怡岳(3)黃奕瑄(4)陳晉豪(5)蔡奇璋(6)李國勝

(7)陳崇榮(8)蔡鼎三(9)黃鉦凱(10)姜梅紅(11)黃嫈珺

嘉義縣第 5選舉區 (1)黃金茂(2)蔡瑋傑(3)李志榮(4)翁聰賢(5)蔡信典

嘉義縣第 6選舉區

(1)林琨閔(2)張明達(3)王清美(4)何子凡(5)王焜玄(6)張貴忠

(7)陳柏麟(8)邱銀海(9)莊竣傑(10)詹黃素蓮(11)羅士洋(12)龔

良榮(13)凃文以

嘉義縣第 7選舉區 (1)石信忠 Voyu.Yaiskana(2)武清山

鄉鎮市長選舉號次姓名

嘉義縣太保市 (1)黃榮利

嘉義縣朴子市 (1)黃福卿(2)吳品叡(3)黃基全

嘉義縣布袋鎮 (1)陳鳯梅

嘉義縣大林鎮 (1)葉和平(2)簡志偉(3)曾明宗(4)陳春一

嘉義縣民雄鄉 (1)許能通(2)何嘉恒

嘉義縣溪口鄉 (1)陳世楓(2)王梅蜂(3)孫維聰(4)詹金繪

嘉義縣新港鄉 (1)林茂盛(2)馬瑞駿

嘉義縣六腳鄉 (1)陳川崎

嘉義縣東石鄉 (1)林佳瑩

嘉義縣義竹鄉 (1)顏蔡淑惠(2)黃阿家

嘉義縣鹿草鄉 (1)楊秀玉

嘉義縣水上鄉 (1)劉敬祥(2)陳德榮

嘉義縣中埔鄉 (1)李碧菁(2)蘇佳男

嘉義縣竹崎鄉 (1)吳金輝(2)曾亮哲(3)温良恭

嘉義縣梅山鄉 (1)黃世裕(2)林俊謀

嘉義縣番路鄉 (1)林清根

嘉義縣大埔鄉 (1)王國波(2)吳明勲

嘉義縣阿里山鄉 (1)杜力泉

鄉鎮市民代表選舉號次姓名

嘉義縣太保市第 1選舉區 (1)林淑勉(2)官汝濃(3)吳宏哲(4)蔡聰敏(5)郭鳳秋

嘉義縣太保市第 2選舉區 (1)葉千田(2)程慶隆

 4

嘉義縣太保市第 3選舉區 (1)陳來環(2)葉俊男(3)巫清安(4)周玉岸(5)許秀燕(6)朱聰麟

嘉義縣朴子市第 1選舉區
(1)邱致諭(2)黃智群(3)黃星亮(4)黃陳伯蓮(5)黃小文(6)蔡福

政(7)吳心俊

嘉義縣朴子市第 2選舉區 (1)涂義東(2)葉清全(3)侯金標(4)陳玉霞

嘉義縣朴子市第 3選舉區 (1)方鐘永(2)王文賀(3)吳宇宏

嘉義縣布袋鎮第 1選舉區 (1)蕭震穎(2)王素燕(3)蔡石鵬(4)蕭素蘭(5)侯一山

嘉義縣布袋鎮第 2選舉區 (1)陳崑東(2)李福度(3)李和芳

嘉義縣布袋鎮第 3選舉區 (1)蔡崇仕(2)黃青揮(3)邱彬(4)王佳儀(5)蘇邱麗月(6)邱永復

嘉義縣大林鎮第 1選舉區
(1)陳源祺(2)陳政義(3)吳芸石(4)簡桐銘(5)張伊芊(6)陳佳琳

(7)謝明瑞(8)呂崑豪(9)簡文桓(10)黃清松(11)江明赫

嘉義縣大林鎮第 2選舉區
(1)王建彬(2)陳進祥(3)簡牛(4)洪玉娥(5)簡安邦(6)薛明珍(7)

許逸封

嘉義縣民雄鄉第 1選舉區 (1)楊秀密(2)蔡榮華(3)劉光榮(4)簡嘉億

嘉義縣民雄鄉第 2選舉區
(1)游邱月勤(2)江水林(3)陳茂喜(4)陳鳳釵(5)周榮茂(6)許正

宗

嘉義縣民雄鄉第 3選舉區 (1)劉秀鑾(2)何元儀(3)許麗琴(4)何炎山(5)劉興標

嘉義縣溪口鄉第 1選舉區
(1)賴信祿(2)姚炳男(3)張麗美(4)莊全成(5)洪雪玲(6)劉耀淳

(7)張素香(8)王建男(9)張旭昇(10)詹明宗

嘉義縣溪口鄉第 2選舉區
(1)何振達(2)蔡錦雯(3)邱翠雲(4)王春森(5)賴俊吉(6)陳新威

(7)吳世舟

嘉義縣新港鄉第 1選舉區
(1)洪鴻然(2)江淑娟(3)林嘉慶(4)盧明政(5)馬銹寧(6)嚴崴駿

(7)郭俊典(8)蔡錦屏(9)林永宏(10)洪茂睿

嘉義縣新港鄉第 2選舉區
(1)吳石城(2)林振成(3)林世奇(4)林茂榮(5)林佳昇(6)陳福全

(7)江筱芃(8)葉國輝(9)林國富(10)何秀英

嘉義縣六腳鄉第 1選舉區
(1)黃英文(2)黃品勝(3)侯朝裕(4)陳杉才(5)侯楊柔(6)莊碧華

(7)陳德憲(8)黃善

嘉義縣六腳鄉第 2選舉區
(1)黃明世(2)黃有義(3)蔡弘儀(4)角麗卿(5)蘇渝庭(6)王清波

(7)黃忠河

嘉義縣六腳鄉第 3選舉區 (1)郭文雄(2)廖法志(3)謝守吉

嘉義縣東石鄉第 1選舉區 (1)黃東岳(2)蔡木貴(3)黃錫駒

嘉義縣東石鄉第 2選舉區 (1)陳振峰(2)徐明勲(3)蔡夷昆(4)蔡淑惠(5)黃碧瑜

嘉義縣東石鄉第 3選舉區 (1)陳建聰(2)戴清港(3)陳朝順(4)柯淑勤(5)李佳麟(6)李流宋

嘉義縣義竹鄉第 1選舉區 (1)蔡秀榛(2)林翁芷圉(3)劉俊毅(4)許振興(5)翁榮輝

嘉義縣義竹鄉第 2選舉區
(1)黃玉慧(2)陳明珠(3)蕭加朗(4)林日申(5)李俊穆(6)蔡貴春

(7)李湯會(8)顏正惠(9)郭崑山

嘉義縣鹿草鄉第 1選舉區
(1)張材富(2)鄭任宏(3)吳淑琴(4)陳永昆(5)柯惠珍(6)施水亮

(7)劉永得(8)宗僑英(9)陳清輝(10)陳天謀

嘉義縣鹿草鄉第 2選舉區 (1)傅名田(2)陳旭池(3)吳輝臨(4)施坤霖(5)劉寶玉

嘉義縣鹿草鄉第 3選舉區 (1)江龍飛(2)詹朋樺(3)黃耀奎

嘉義縣水上鄉第 1選舉區 (1)劉柏松(2)蕭麗卿(3)王笙羽(4)賴坤城(5)吳佩紋

 5

嘉義縣水上鄉第 2選舉區 (1)陳威霖(2)呂順發(3)劉龍春(4)王國智(5)王勇安

嘉義縣水上鄉第 3選舉區 (1)賴振亮(2)陸怡蓁(3)簡瑞峰(4)林芳琪(5)林家緯(6)何宜純

嘉義縣中埔鄉第 1選舉區
(1)謝玉妙(2)陳志瑝(3)黃世昌(4)吳明哲(5)黃毓諄(6)羅玉梅

(7)李昱蓉(8)侯來吉

嘉義縣中埔鄉第 2選舉區 (1)龔政忠(2)劉福印(3)何韻定(4)王瑞麟(5)趙國揚

嘉義縣中埔鄉第 3選舉區 (1)陳明哲(2)劉月幼(3)陳順得

嘉義縣竹崎鄉第 1選舉區
(1)蔡瀧賢(2)何定融(3)邱韻潔(4)黃清標(5)陳宏吉(6)陳錦發

(7)林佳慧(8)吳玉蘭

嘉義縣竹崎鄉第 2選舉區 (1)姚再生(2)莊林雪蓮(3)邱振財

嘉義縣竹崎鄉第 3選舉區 (1)王永清(2)張銘啓(3)葉育誠

嘉義縣梅山鄉第 1選舉區
(1)林秋億(2)簡朝送(3)高義清(4)陳啓南(5)許文豪(6)廖坤城

(7)謝簡秀吉(8)蕭淑雲(9)鍾志成

嘉義縣梅山鄉第 2選舉區 (1)黃錕龍(2)楊良聰(3)林茂山(4)羅清洲(5)何勝巡

嘉義縣梅山鄉第 3選舉區 (1)吳名周(2)簡土水(3)李建宏

嘉義縣番路鄉第 1選舉區
(1)陳技男(2)林慧君(3)林政輝(4)周昆輝(5)蔡宏武(6)劉玉柱

(7)羅勝國(8)林彩燕

嘉義縣番路鄉第 2選舉區 (1)丁秀蘭(2)林宜清(3)林宏謙(4)陳正昇

嘉義縣大埔鄉第 1選舉區 (1)陳木全(2)陳金得(3)洪平玉(4)簡麗霞(5)黃陳彩秀

嘉義縣大埔鄉第 2選舉區 (1)楊見義(2)陳癸全(3)洪啟榮(4)劉建聰(5)林茂盛

嘉義縣阿里山鄉第 1選舉區 (1)許瑞坤(2)徐子豪

嘉義縣阿里山鄉第 2選舉區
(1)吳秋蘭(2)汪啟德(3)莊健原(4)梁宗賢(5)林清良(6)葉秋源

(7)汪大華(8)汪之龍

嘉義縣阿里山鄉第 3選舉區 (1)莊榮貴(2)楊秋輝(3)汪堅雄(4)莊直治

村里長選舉號次姓名

嘉義縣太保市太保里 (1)傅清雄(2)郭秀琴

嘉義縣太保市後庄里 (1)沈得山(2)楊黃貴音

嘉義縣太保市前潭里 (1)林俊哲(2)葉小如

嘉義縣太保市後潭里 (1)蔡樹福

嘉義縣太保市梅埔里 (1)官德發

嘉義縣太保市春珠里 (1)蔡德村(2)施秀緣

嘉義縣太保市崙頂里 (1)林家村(2)張騰耀

嘉義縣太保市東勢里 (1)龔柏森(2)龔栩慶

嘉義縣太保市新埤里 (1)徐永存(2)徐錦昌(3)呂柱

嘉義縣太保市舊埤里 (1)蘇金梅(2)蘇逸婷

嘉義縣太保市田尾里 (1)陳復明(2)陳西庚

嘉義縣太保市港尾里 (1)黃建成(2)黃錫仁(3)詹連溢

嘉義縣太保市過溝里 (1)林儀興(2)葉隆詳

嘉義縣太保市麻寮里 (1)柯智翔(2)侯水波

嘉義縣太保市南新里 (1)葉全成(2)許朝(3)葉金菊

嘉義縣太保市北新里 (1)吳美女(2)許峻銘(3)葉許香(4)葉澄潭

嘉義縣太保市埤鄉里 (1)林峯名

嘉義縣太保市安仁里 (1)陳政龍(2)王金標

 6

嘉義縣朴子市安福里 (1)林岳平

嘉義縣朴子市平和里 (1)蘇黃寳玉

嘉義縣朴子市內厝里 (1)彭永達(2)黃國良

嘉義縣朴子市開元里 (1)林耀堂(2)趙聰寶

嘉義縣朴子市順天里 (1)吳博鈺

嘉義縣朴子市中正里 (1)蘇俊偉

嘉義縣朴子市博厚里 (1)康國榮(2)陳蕊

嘉義縣朴子市文化里 (1)楊石旭(2)陳品蓁

嘉義縣朴子市永和里 (1)張麗惠(2)李富永(3)李天榮(4)李志偉

嘉義縣朴子市竹圍里 (1)黃振明(2)姜俊豪(3)莊長源

嘉義縣朴子市新寮里 (1)陳貞潔(2)李明哲

嘉義縣朴子市双溪里 (1)黃振卿

嘉義縣朴子市溪口里 (1)侯嘉明(2)侯金地

嘉義縣朴子市德興里 (1)侯茂昆

嘉義縣朴子市仁和里 (1)歐陽富永(2)陳麗嬌

嘉義縣朴子市大鄉里 (1)涂國和(2)侯騰

嘉義縣朴子市大葛里 (1)涂鋒良

嘉義縣朴子市佳禾里 (1)何玉合

嘉義縣朴子市竹村里 (1)黃美淑(2)郭名和(3)顏金珠

嘉義縣朴子市崁前里 (1)方松林(2)陳坤山

嘉義縣朴子市順安里 (1)黃有義(2)涂添煌

嘉義縣朴子市崁後里 (1)葉金明(2)張清洝

嘉義縣朴子市德家里 (1)黃玉寬(2)辜焜堅

嘉義縣朴子市新庄里 (1)王春風(2)林金地

嘉義縣朴子市梅華里 (1)陳嘉進(2)黃勝義

嘉義縣朴子市松華里 (1)陳順良(2)吳宗憲(3)黃裕達

嘉義縣朴子市南竹里 (1)陳崑備(2)蘇永志

嘉義縣布袋鎮岱江里 (1)蔡章源(2)蔡國淵(3)蔡忠峰

嘉義縣布袋鎮九龍里 (1)蔡奇林(2)蔡洋三

嘉義縣布袋鎮岑海里 (1)周建宏(2)翁億頴(3)楊秋宇(4)蔡有品

嘉義縣布袋鎮興中里 (1)蕭維漢

嘉義縣布袋鎮光復里 (1)蔡重慶(2)蕭惠麗

嘉義縣布袋鎮見龍里 (1)黃清基

嘉義縣布袋鎮新厝里 (1)蔡燈賜(2)蕭明展

嘉義縣布袋鎮龍江里 (1)蕭吳王珠(2)張麗子

嘉義縣布袋鎮新岑里 (1)蔡裕閔

嘉義縣布袋鎮新民里 (1)蔡承佑(2)洪榮富

 7

嘉義縣布袋鎮復興里 (1)蘇清鴻

嘉義縣布袋鎮好美里 (1)顏金鐘(2)蔡慶宗(3)秦銘發

嘉義縣布袋鎮永安里 (1)柯明珠(2)邱元宏

嘉義縣布袋鎮東港里 (1)王振中(2)林榮泰

嘉義縣布袋鎮江山里 (1)翁振家

嘉義縣布袋鎮菜舖里 (1)王江狄(2)莊啓佑

嘉義縣布袋鎮考試里 (1)陳泰和

嘉義縣布袋鎮振寮里 (1)莊貴翔

嘉義縣布袋鎮西安里 (1)張維修(2)陳福地

嘉義縣布袋鎮東安里 (1)陳兩傳

嘉義縣布袋鎮中安里 (1)李吉雄(2)李雪玉

嘉義縣布袋鎮樹林里 (1)王翠雯(2)莊仁義

嘉義縣布袋鎮貴舍里 (1)林玉山(2)張文香

嘉義縣大林鎮東林里 (1)陳建安

嘉義縣大林鎮西林里 (1)鄒志雄(2)黃金潭(3)龔志國

嘉義縣大林鎮吉林里 (1)簡登武(2)孫美鳳

嘉義縣大林鎮平林里 (1)鄭紹宗

嘉義縣大林鎮明華里 (1)江志明(2)黃松在

嘉義縣大林鎮明和里 (1)李清課(2)曾安銅

嘉義縣大林鎮排路里 (1)張文豊

嘉義縣大林鎮西結里 (1)蔡宜靜(2)陳建昌

嘉義縣大林鎮湖北里 (1)劉章

嘉義縣大林鎮大糖里 (1)蕭淑芬

嘉義縣大林鎮大美里 (1)簡慶煌

嘉義縣大林鎮過溪里 (1)蔡文課(2)簡三江(3)簡溪河

嘉義縣大林鎮中坑里 (1)劉清源

嘉義縣大林鎮上林里 (1)陳煦湘

嘉義縣大林鎮中林里 (1)王辛喜(2)林勝立(3)林德森

嘉義縣大林鎮三和里 (1)簡世育(2)簡春山

嘉義縣大林鎮溝背里 (1)江春源(2)江承澤(3)江和謙

嘉義縣大林鎮義和里 (1)簡國坤

嘉義縣大林鎮內林里 (1)簡文誌(2)簡和仁

嘉義縣大林鎮三角里 (1)賴忠義(2)簡榮木

嘉義縣大林鎮三村里 (1)蘇華佑(2)劉清岩

嘉義縣民雄鄉東榮村 (1)張金富

嘉義縣民雄鄉中樂村 (1)王麗嬌(2)劉榮裕(3)洪源漳(4)洪士翔

 8

嘉義縣民雄鄉西安村 (1)葉金釵(2)江源發(3)何健章(4)高明珠

嘉義縣民雄鄉寮頂村 (1)何財源(2)何銘壹(3)黃玉蓮

嘉義縣民雄鄉福權村 (1)賴宥程

嘉義縣民雄鄉東湖村 (1)呂春木(2)林滄浪(3)蘇美惠

嘉義縣民雄鄉頂崙村 (1)劉育良(2)李朝正

嘉義縣民雄鄉菁埔村 (1)何清鑫(2)何明春

嘉義縣民雄鄉中和村 (1)何石生

嘉義縣民雄鄉平和村 (1)許水松

嘉義縣民雄鄉西昌村 (1)張家福

嘉義縣民雄鄉豊收村 (1)陳文彬(2)劉萬重

嘉義縣民雄鄉三興村 (1)莊柏桐(2)王世仁(3)蔡棟助

嘉義縣民雄鄉東興村 (1)張家農(2)張永泉

嘉義縣民雄鄉鎮北村 (1)張英梓(2)劉春養

嘉義縣民雄鄉興中村 (1)賴亨忠(2)姚鋒鍾

嘉義縣民雄鄉興南村 (1)金宏癸(2)黃永潭(3)蕭榮哲

嘉義縣民雄鄉福興村 (1)張露生(2)劉文渠

嘉義縣民雄鄉文隆村 (1)黃琮壹(2)曾美蘭(3)盧士榮(4)謝土城

嘉義縣民雄鄉山中村 (1)鄭永欽

嘉義縣民雄鄉中央村 (1)何慶堃(2)劉文明

嘉義縣民雄鄉北斗村 (1)謝志宏

嘉義縣民雄鄉双福村 (1)黃福元(2)劉明同(3)黃春榮

嘉義縣民雄鄉大崎村 (1)陳谷全

嘉義縣民雄鄉秀林村 (1)李何秀治(2)林平峯

嘉義縣民雄鄉松山村 (1)周炳立

嘉義縣民雄鄉金興村 (1)何建明(2)白武弘

嘉義縣民雄鄉福樂村 (1)簡元煌(2)何孟璋(3)陳榮

嘉義縣溪口鄉溪東村 (1)謝陸成

嘉義縣溪口鄉溪西村 (1)陳獻仁(2)陳錦寅

嘉義縣溪口鄉溪北村 (1)鄭道雄(2)張躍達

嘉義縣溪口鄉游東村 (1)邱茂森

嘉義縣溪口鄉游西村 (1)孫文章(2)謝英華

嘉義縣溪口鄉柴林村 (1)林淑勉(2)王日生

嘉義縣溪口鄉林腳村 (1)許彩鳳

嘉義縣溪口鄉美南村 (1)陳文添(2)陳金水

嘉義縣溪口鄉美北村 (1)吳杉壹(2)賴炎鈿

嘉義縣溪口鄉本厝村 (1)葉得祿

 9

嘉義縣溪口鄉柳溝村 (1)劉献章(2)王之憤

嘉義縣溪口鄉疊溪村 (1)劉慶維

嘉義縣溪口鄉妙崙村 (1)張文昇

嘉義縣溪口鄉坪頂村 (1)劉陳佐(2)郭芳崑

嘉義縣新港鄉宮前村 (1)李宗祐(2)邱聰益

嘉義縣新港鄉宮後村 (1)陳圳岸

嘉義縣新港鄉大興村 (1)林益生

嘉義縣新港鄉福德村 (1)郭正欽

嘉義縣新港鄉古民村 (1)林居宏(2)郭忠和

嘉義縣新港鄉中庄村 (1)張秀安

嘉義縣新港鄉大潭村 (1)林陳麥

嘉義縣新港鄉西庄村 (1)梁勝萬

嘉義縣新港鄉埤子村 (1)許荷堉(2)張世立

嘉義縣新港鄉南崙村 (1)王張素女

嘉義縣新港鄉北崙村 (1)陳素卿

嘉義縣新港鄉海瀛村 (1)黃清城(2)郭正祥

嘉義縣新港鄉月眉村 (1)林明泰

嘉義縣新港鄉月潭村 (1)李冠樟(2)李坤隆

嘉義縣新港鄉溪北村 (1)黃國川(2)李明棟

嘉義縣新港鄉三間村 (1)莊力人(2)蕭金修

嘉義縣新港鄉中洋村 (1)蕭來傳(2)江德欽

嘉義縣新港鄉菜公村 (1)林黃秀玉(2)范姜鎮興

嘉義縣新港鄉安和村 (1)陳利生

嘉義縣新港鄉潭大村 (1)江錦澤

嘉義縣新港鄉南港村 (1)鄭錦煌(2)陳建樺

嘉義縣新港鄉板頭村 (1)杜徐灑

嘉義縣新港鄉共和村 (1)洪金成

嘉義縣六腳鄉蒜頭村 (1)呂松助(2)黃水俊

嘉義縣六腳鄉蒜東村 (1)侯文通

嘉義縣六腳鄉蒜南村 (1)黃俊旗(2)黃明堂

嘉義縣六腳鄉工廠村 (1)周德雄(2)黃江正

嘉義縣六腳鄉灣南村 (1)陳國志(2)侯金憲

嘉義縣六腳鄉灣北村 (1)陳日炎

嘉義縣六腳鄉雙涵村 (1)陳再協(2)陳鶴松

嘉義縣六腳鄉塗師村 (1)侯新發

嘉義縣六腳鄉三義村 (1)蔡聰享

 10

嘉義縣六腳鄉港美村 (1)林哲祥

嘉義縣六腳鄉豐美村 (1)黃永安(2)黃在崎

嘉義縣六腳鄉六斗村 (1)康金目(2)康珍

嘉義縣六腳鄉崙陽村 (1)黃榮輝(2)蘇國華(3)蘇彬福

嘉義縣六腳鄉蘇厝村 (1)蘇庭芳

嘉義縣六腳鄉竹本村 (1)莊正光(2)陳寶賢(3)陳偉世

嘉義縣六腳鄉永賢村 (1)侯勝堂

嘉義縣六腳鄉魚寮村 (1)陳瑞珍

嘉義縣六腳鄉潭墘村 (1)侯水順

嘉義縣六腳鄉正義村 (1)陳有仁(2)林麗珍

嘉義縣六腳鄉溪厝村 (1)侯義雄(2)侯清通

嘉義縣六腳鄉六腳村 (1)陳餘慶

嘉義縣六腳鄉六南村 (1)楊詳林

嘉義縣六腳鄉崩山村 (1)謝英彬

嘉義縣六腳鄉古林村 (1)吳嘉旺

嘉義縣六腳鄉更寮村 (1)蕭明正

嘉義縣東石鄉東石村 (1)吳春福(2)黃錫雄(3)黃國禧

嘉義縣東石鄉猿樹村 (1)吳文琛

嘉義縣東石鄉型厝村 (1)黃進忠

嘉義縣東石鄉塭港村 (1)許錫林

嘉義縣東石鄉三家村 (1)高江滿

嘉義縣東石鄉永屯村 (1)陳嘉文

嘉義縣東石鄉海埔村 (1)林雅惠(2)曾金能

嘉義縣東石鄉龍港村 (1)吳振德

嘉義縣東石鄉副瀨村 (1)林泰平

嘉義縣東石鄉下揖村 (1)陳慶堂(2)王敬婷(3)張元騰

嘉義縣東石鄉頂揖村 (1)張富用(2)陳慶樂(3)李武佑

嘉義縣東石鄉溪下村 (1)張水順(2)呂芳淑(3)張獻政

嘉義縣東石鄉港墘村 (1)嚴玄明

嘉義縣東石鄉蔦松村 (1)余澄溪

嘉義縣東石鄉圍潭村 (1)蔡文峰(2)莊讚芬

嘉義縣東石鄉洲仔村 (1)鄭清木(2)陳朝見

嘉義縣東石鄉東崙村 (1)王建智(2)陳秀文

嘉義縣東石鄉西崙村 (1)唐容(2)唐啓泰

嘉義縣東石鄉塭仔村 (1)陳明川(2)鄭叁泰

嘉義縣東石鄉網寮村 (1)戴國文(2)戴慶堂

 11

嘉義縣東石鄉掌潭村 (1)蕭榮馨(2)蕭世禾

嘉義縣東石鄉港口村 (1)謝穀能(2)丁振管

嘉義縣東石鄉鰲鼓村 (1)李銘春

嘉義縣義竹鄉岸腳村 (1)翁黃幸栢(2)卓榮宏

嘉義縣義竹鄉義竹村 (1)翁山鳳

嘉義縣義竹鄉六桂村 (1)翁安升(2)翁男勳

嘉義縣義竹鄉仁里村 (1)翁文宏

嘉義縣義竹鄉傳芳村 (1)翁璋賜

嘉義縣義竹鄉頭竹村 (1)黃明昌(2)黃清地

嘉義縣義竹鄉五厝村 (1)顏福在(2)蔡秀花

嘉義縣義竹鄉中平村 (1)謝添丁

嘉義縣義竹鄉埤前村 (1)呂權智(2)蔡榮文

嘉義縣義竹鄉平溪村 (1)黃幸輝(2)黃慶哲

嘉義縣義竹鄉後鎮村 (1)張耿豪

嘉義縣義竹鄉北華村 (1)蘇振榮(2)蔡明賢

嘉義縣義竹鄉新店村 (1)葉朝賢

嘉義縣義竹鄉東過村 (1)康榮郎

嘉義縣義竹鄉西過村 (1)曾旭村

嘉義縣義竹鄉官和村 (1)王鐘啓

嘉義縣義竹鄉官順村 (1)陳樹成(2)郭三榮

嘉義縣義竹鄉新富村 (1)林福傳(2)林明助

嘉義縣義竹鄉東光村 (1)丁金標(2)趙崇福

嘉義縣義竹鄉東榮村 (1)丁勝義

嘉義縣義竹鄉龍蛟村 (1)黃翁美珍(2)黃振隆

嘉義縣義竹鄉溪洲村 (1)陳豐宗(2)鄭黃君誠

嘉義縣鹿草鄉後寮村 (1)汪宗生(2)莊榮崑

嘉義縣鹿草鄉鹿東村 (1)陳重安

嘉義縣鹿草鄉鹿草村 (1)陳輝陽(2)陳世利

嘉義縣鹿草鄉西井村 (1)陳信雄(2)黃德旺

嘉義縣鹿草鄉豊稠村 (1)鄭竣中(2)柯朝宗

嘉義縣鹿草鄉重寮村 (1)張正耀(2)張戴隨

嘉義縣鹿草鄉施家村 (1)施青宏

嘉義縣鹿草鄉下潭村 (1)沈深坑(2)施國村

嘉義縣鹿草鄉光潭村 (1)雷瑞祥

嘉義縣鹿草鄉碧潭村 (1)林添旺

嘉義縣鹿草鄉松竹村 (1)林明助(2)林秉道

 12

嘉義縣鹿草鄉竹山村 (1)蔡鴻章(2)歐陽群宏

嘉義縣鹿草鄉後堀村 (1)陳信同(2)陳順生

嘉義縣鹿草鄉三角村 (1)黃水來(2)黃福明

嘉義縣鹿草鄉下麻村 (1)蔡慶成

嘉義縣水上鄉水上村 (1)蔡宗河

嘉義縣水上鄉水頭村 (1)黃周武(2)賴昭平(3)黃仁男(4)黃桂湄

嘉義縣水上鄉大堀村 (1)羅良星(2)黃存吉

嘉義縣水上鄉大崙村 (1)沈建村

嘉義縣水上鄉塗溝村 (1)呂銘珍

嘉義縣水上鄉粗溪村 (1)黃寶珍(2)張坤池

嘉義縣水上鄉下寮村 (1)陳順增(2)劉俊成

嘉義縣水上鄉三和村 (1)鍾文一(2)呂建松

嘉義縣水上鄉回歸村 (1)李福來

嘉義縣水上鄉三鎮村 (1)林志忠

嘉義縣水上鄉靖和村 (1)蘇慶光

嘉義縣水上鄉南和村 (1)羅錕毅

嘉義縣水上鄉龍德村 (1)林建呈(2)陳水茂

嘉義縣水上鄉溪洲村 (1)洪孟錦(2)林基農

嘉義縣水上鄉柳林村 (1)黃秋豪(2)黃奇鋒(3)黃金溫

嘉義縣水上鄉柳鄉村 (1)徐淑瑂(2)黃義坤

嘉義縣水上鄉柳新村 (1)王婷玉(2)陳皇如

嘉義縣水上鄉寬士村 (1)莊芳榮(2)黃榮郎

嘉義縣水上鄉民生村 (1)鍾桂葉(2)吳彥騰

嘉義縣水上鄉忠和村 (1)張順興(2)李元和

嘉義縣水上鄉中庄村 (1)張新德(2)陳武秋

嘉義縣水上鄉南鄉村 (1)吳幸蓮(2)江坤明(3)謝魏雪鳳

嘉義縣水上鄉三界村 (1)陳重鏞(2)歐益成

嘉義縣水上鄉國姓村 (1)林信安

嘉義縣水上鄉內溪村 (1)詹肇嘉(2)黃炳輝(3)黃文正

嘉義縣水上鄉義興村 (1)王清涼

嘉義縣中埔鄉中埔村 (1)游淑貞

嘉義縣中埔鄉塩舘村 (1)高隆村

嘉義縣中埔鄉龍門村 (1)張羅麵粉

嘉義縣中埔鄉裕民村 (1)翁永德(2)蘇俊彥

嘉義縣中埔鄉金蘭村 (1)張永義(2)張石彈

嘉義縣中埔鄉富收村 (1)范國興(2)蕭清忠

 13

嘉義縣中埔鄉和睦村 (1)嚴添福

嘉義縣中埔鄉和美村 (1)黃茂榮(2)林世通

嘉義縣中埔鄉和興村 (1)韋綱松(2)洪禾明

嘉義縣中埔鄉隆興村 (1)羅耿文(2)梁清輝

嘉義縣中埔鄉義仁村 (1)王榞浤(2)黃榮義

嘉義縣中埔鄉社口村 (1)張聰敏(2)嚴贊林

嘉義縣中埔鄉灣潭村 (1)蔡建旺(2)黃順忠(3)陳耀宗(4)方天助

嘉義縣中埔鄉石硦村 (1)葉榮貴(2)林聰柏

嘉義縣中埔鄉頂埔村 (1)羅偉銘

嘉義縣中埔鄉同仁村 (1)田成伍

嘉義縣中埔鄉瑞豐村 (1)陳章瑞

嘉義縣中埔鄉沄水村 (1)賴曜昌(2)何長運(3)羅芬鶯

嘉義縣中埔鄉三層村 (1)劉昆諺(2)賴燦北

嘉義縣中埔鄉深坑村 (1)邱成佑(2)劉德政

嘉義縣中埔鄉東興村 (1)曾正發

嘉義縣中埔鄉中崙村 (1)賴溪堂(2)林文智

嘉義縣竹崎鄉竹崎村 (1)江劉秋月(2)游素秋(3)李健明(4)許議順

嘉義縣竹崎鄉和平村 (1)許全模

嘉義縣竹崎鄉坑頭村 (1)蕭吳青(2)王麗芬

嘉義縣竹崎鄉沙坑村 (1)蕭火耀(2)廖景賢(3)黃燦榮

嘉義縣竹崎鄉獅埜村 (1)莊金桐(2)劉厚取

嘉義縣竹崎鄉義和村 (1)鄭隆興(2)鄭永芳

嘉義縣竹崎鄉義仁村 (1)黃國欽(2)林紀銘

嘉義縣竹崎鄉灣橋村 (1)洪安定(2)戴嘉宏(3)黃安國(4)蘇良田

嘉義縣竹崎鄉鹿滿村 (1)陳良玉

嘉義縣竹崎鄉紫雲村 (1)蕭清白(2)蕭邕(3)鍾昆展

嘉義縣竹崎鄉內埔村 (1)蔡東海(2)張玉芳

嘉義縣竹崎鄉昇平村 (1)邱淑眞(2)黃文華

嘉義縣竹崎鄉白杞村 (1)林慶勲(2)林勝華

嘉義縣竹崎鄉桃源村 (1)林宴儀

嘉義縣竹崎鄉塘興村 (1)林宏漳(2)劉崇惠(3)劉錚謨

嘉義縣竹崎鄉義隆村 (1)葉志紘

嘉義縣竹崎鄉龍山村 (1)李樺鑫

嘉義縣竹崎鄉文峯村 (1)林銘安

嘉義縣竹崎鄉金獅村 (1)張孔建(2)林炳煌(3)劉秀麗

嘉義縣竹崎鄉復金村 (1)劉國輝(2)呂長謂

嘉義縣竹崎鄉緞繻村 (1)李明堂(2)蕭素惠

嘉義縣竹崎鄉仁壽村 (1)王陳素梅(2)葉

 14

嘉義縣竹崎鄉中和村 (1)洪銀盛(2)陳純淇

嘉義縣竹崎鄉光華村 (1)鄧德勝

嘉義縣梅山鄉梅東村 (1)劉文科

嘉義縣梅山鄉梅南村 (1)張登焜(2)涂明賢

嘉義縣梅山鄉過山村 (1)吳茂傑(2)吳明岩(3)徐金龍(4)楊募生

嘉義縣梅山鄉梅北村 (1)施淵元(2)徐金山(3)劉邦能(4)李彩雲

嘉義縣梅山鄉圳南村 (1)陳良湖(2)陳善印

嘉義縣梅山鄉永興村 (1)何永修(2)蔡清乾

嘉義縣梅山鄉半天村 (1)朱文重

嘉義縣梅山鄉圳北村 (1)郭聰明(2)陳奉鈴

嘉義縣梅山鄉大南村 (1)許應州(2)鍾文堂

嘉義縣梅山鄉双溪村 (1)王源輝(2)楊國賓(3)羅淑君

嘉義縣梅山鄉安靖村 (1)楊堃岳(2)黃坤水(3)羅劉銀粧

嘉義縣梅山鄉太平村 (1)嚴清雅(2)蔡儀唐

嘉義縣梅山鄉碧湖村 (1)簡金榜(2)陳長永

嘉義縣梅山鄉太興村 (1)簡慶輝(2)簡宗儀

嘉義縣梅山鄉瑞峯村 (1)葉永鑫(2)黃文中

嘉義縣梅山鄉瑞里村 (1)陳振山

嘉義縣梅山鄉太和村 (1)許元舜

嘉義縣梅山鄉龍眼村 (1)曾永麗

嘉義縣番路鄉江西村 (1)陳素卿

嘉義縣番路鄉內甕村 (1)張景添(2)廖新欣

嘉義縣番路鄉新福村 (1)許榮儀

嘉義縣番路鄉下坑村 (1)李啟榮

嘉義縣番路鄉番路村 (1)許名川

嘉義縣番路鄉民和村 (1)蔡海選

嘉義縣番路鄉觸口村 (1)林再入(2)鄭建泰

嘉義縣番路鄉大湖村 (1)邱振聲

嘉義縣番路鄉公田村 (1)陳良典

嘉義縣番路鄉公興村 (1)張俊國

嘉義縣番路鄉草山村 (1)巫宣儀(2)吳政龍(3)巫宗憲(4)陳善濶

嘉義縣大埔鄉大埔村 (1)陳天助(2)李素雲

嘉義縣大埔鄉和平村 (1)吳倚豪

嘉義縣大埔鄉永樂村 (1)劉秋香(2)盧秉勝

嘉義縣大埔鄉茄苳村 (1)張連進(2)邱文財

嘉義縣大埔鄉西興村 (1)林宜𡬀(2)林昆廣

嘉義縣阿里山鄉中山村 (1)黃金田(2)朱海良(3)鍾義熊

嘉義縣阿里山鄉中正村 (1)林孝州

嘉義縣阿里山鄉香林村 (1)陳勝安

嘉義縣阿里山鄉十字村 (1)許瑞文

嘉義縣阿里山鄉來吉村 (1)武正清(2)陳震魁

嘉義縣阿里山鄉豐山村 (1)陳建富(2)許旻期

嘉義縣阿里山鄉達邦村 (1)浦維德(2)莊有為

嘉義縣阿里山鄉樂野村 (1)陽明堅(2)林銘興

 15

肆、 討論事項
提案一                                     提案單位：第四組

案由:檢提 107 年地方公職選舉候選人政見稿(如另件)，請審議。

說明:

一、 107 年地方公職人員選舉申請登記縣長、縣議員候選人共計 65 人，

所提出之政見稿，經監察小組委員李委員永山、李委員榮善、曾委員

麗娟、何委員秀美、蘇委員淵源等 5人，於 107 年 9月 13 日上午在

本會會議室初審。

二、 鄉(鎮、市)長、鄉(鎮、市)民代表、村(里)長候選人政見稿，依本會

監察小組第 109 次委員會議討論事項第六案決議，授權各鄉(鎮、市)

責任區監察小組委員初審，業經各鄉(鎮、市)選務作業中心函報均符

合規定。

三、 案經107年 9月 17日本會監察小組第110次委員會議審查通過在案。

辦法：經本會委員會決議後移請本會第三組刊登選舉公報。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無
陸、 主席結語：略

柒、 散會：上午 10 時 50 分

嘉義縣阿里山鄉里佳村 (1)温惠美(2)安高材(3)石碧月

嘉義縣阿里山鄉山美村 (1)莊信義(2)安麗花

嘉義縣阿里山鄉新美村 (1)溫增雄(2)楊玉鳳(3)莊良賢

嘉義縣阿里山鄉茶山村 (1)李立德(2)廖文調